
Downlight LED speciálně pro řeznictví - 44W -
Driver Philips - Průměr Ø210 mm

Ref. B1260-1-CAR

LED downlight speciálně pro řeznictví o výkonu 44W a driver Philips. Disponuje speciálním čipem R00VA19 , který

zaručuje osvětlení té nejvyšší kvality, s vysokým indexem barevného podání (CRI>80). Vydává osvětlení v rozsahu

spektra v růžovém odstínu, které zvýrazňuje barvu masa, dodává mu čerstvý vzhled a podporuje rozhodování

zákazníka při koupi. Vnější průměr: 225 mm Průměr řezu: 210 mm

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy A+ (2021)

CRI 80-85

Stmívatelný Ne

Forma Cirkulární

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Lumény (Lm) 2000

Materiál Hliník

Materiálový difuzor Plast

Montáž Vestavný

Orientovatelný Ne

Výkon (W) 44

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Senor Ne

Typ LED COB

Tonální Teplá bílá

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Masny, Osvětlení čerstvých produktů
Životnost (h) 25000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B1260-1-CAR

2 of 2


	Downlight LED speciálně pro řeznictví - 44W - Driver Philips - Průměr Ø210 mm
	Ref. B1260-1-CAR
	Product data
	Product variants


